Tageskarte

Fruchtige Tomatensuppe

Carpaccio vom Rinderfilet
mit Olivenol und Parmesanflocken

Tagliatelle
mit Kirschtomaten, dazu hausgemachtes rotes Pesto und Parmesanflocken
wahlweise mit Putenbruststreifen oder Schweinefiletspitzen

Miinsterlander Zwiebelfleisch siiR-sauer
mit Petersilienkartoffeln und Salatteller

Zwei saftige Schweinemedaillons
mit frischen Champignons & Sauce Bernaise & goldbraunes Kartoffelgratin

Gebratenes Zanderfilet
auf frischem Rahmspinat mit Butterkartoffeln

Wir winschen lhnen einen guten Appetit!

6,00 €

12,50 €

14,50 €

18,90 €

20,50 €

20,50 €
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