Tageskarte

Fruchtige Tomatensuppe	6,00€
Carpaccio vom Rinderfilet mit Olivenöl und Parmesanflocken	12,50 €
Tagliatelle mit Kirschtomaten, dazu hausgemachtes rotes Pesto und Parmesanflocken wahlweise mit Putenbruststreifen oder Schweinefiletspitzen	14,50 €
Münsterländer Zwiebelfleisch süß-sauer mit Petersilienkartoffeln und Salatteller	18,90€
Zwei saftige Schweinemedaillons mit frischen Champignons & Sauce Bernaise & goldbraunes Kartoffelgratin	20,50€
Gebratenes Zanderfilet auf frischem Rahmspinat mit Butterkartoffeln	20,50 €